[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

INDICAÇÃO Nº 259/2010

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Prefeitura Municipal, recomposição dos paralelepípedos da Rua Amadeu de Queiroz, no trecho entre a rua Cel. Otavio Meyer e Rua Cel. Saturnino de Alcântara.

JUSTIFICATIVA

A referida rua está com os paralelepípedos totalmente irregulares e soltos, estando inclusive “batendo” no assoalho dos carros, precisando de uma correção total, em caráter de urgência.

Sala das Sessões, 19 de Abril de 2010.

	MOACIR FRANCO

	Vereador

PAGE